
Derliaus nuėmimo mašinos ir traktoriai

Skaitmeniniai sprendimai 



Su CLAAS 
skaitmenizuoti  
yra paprasta.

Iššūkiai, su kuriais susiduria ūkininkai ir paslaugų teikėjai, pastaruosius kelis dešimtmečius nuolat 
didėjo. Bėgant metams, vis daugiau veiklos procesų tenka atlikti per vis trumpesnius laikotarpius. 
Žmonių, kuriuos turi išmaitinti ūkininko užaugintas derlius, skaičius didėja eksponentiškai.

Norėdami padėti susidoroti su šiais iššūkiais, daugiau nei 100 metų dirbame kartu su jumis,  
kurdami mašinas ir paslaugas, kurios palengvintų jūsų darbą ir padidintų jo efektyvumą bei paverstų 
jus geriausiais savo srityje. Dėl skaitmenizavimo suteikiamų galimybių, CLAAS mašinos dirba 
tiksliau ir išmaniau nei bet kada anksčiau. Dėl keitimosi duomenimis tarpusavyje jos sudaro tinklą, 
kurio poveikis yra daug didesnis nei atskirų mašinų suma. Suburti komandą gali tik tie, kurie 
bendrauja tarpusavyje.

Kartu dar pranašesni ūkio veikloje. 

Išmaniai į tinklą sujungtos 
mašinos ir sistemos leidžia 
ūkininkams būti geriausiais  
savo srityje.



Skaitmenizavimo procesas greitai atsiperka.
Žemės ūkyje viskas yra tarpusavyje susiję – nuo   planavimo ir įgy
vendinimo laukuose iki dokumentavimo ir mašinų parko techninės 
priežiūros. Mūsų požiūris į CLAAS skaitmeninius žemės ūkio pro
duktus yra toks pat: sukūrėme bendrą sprendimą, dėl kurio jūsų 
procesai tampa dar efektyvesni ir sutaupoma daug išlaidų. 

„Machine connect“ yra jūsų verslo skaitmenizavimo pagrindas.  
Ši licencija sujungia jūsų mašiną su „CLAAS connect“, TELEMATICS 
ir jūsų serviso partneriu. Suplanuokite savo užduotis savo ūkio 
valdymo sistemoje biure ir nusiųskite jas tiesiai į traktorių arba der
liaus nuėmimo mašiną. Jos patenka į CEMIS, todėl operatorius 
tiksliai žino, ką daryti.

Atlikęs darbą, operatorius visus susijusius mašinos ir proceso duo
menis siunčia atgal į biurą. TELEMATICS šiuos duomenis anali
zuoja fone. Naudojant dokumentavimo tinkle funkciją, kiekvieno 
lauko veiklos procesai yra dokumentuojami automatiškai ir patiki
mai. Automatinis dokumentavimas suteikia jums išsamų jūsų agro
nominių duomenų vaizdą ir taupo jūsų laiką.

Jūsų mašinų parko priežiūra taip pat paprasta. Naudodami 
„CLAAS connect“ galite rasti ir užsisakyti tinkamas dalis ir eks
ploatacines medžiagas. Taip pat galite bet kada patikrinti, kada 
bus atliekamas kitas jūsų mašinos techninis aptarnavimas.

„CLAAS connect“.
Visas CLAAS pasaulis vienoje programėlėje.
„CLAAS connect“ programėlė leidžia lengvai pasiekti visus 
CLAAS sprendimus, kad savo verslą galėtumėte valdyti 
sėkmingai. Naudodami šią programėlę galite savo mašinas 
sujungti į tinklą, pasiekti savo CLAAS programėles, „CLAAS 
Parts Shop“ rasti tinkamas dalis arba sukonfigūruoti naują 
CLAAS mašiną. Ji taip pat suteikia jums visišką visų licencijų 
ir aktyvavimų kontrolę bei išsamią paslaugų ir techninės 
priežiūros sutarčių apžvalgą.

Sužinokite daugiau apie mūsų  
skaitmeninius sprendimus. 
digital.claas.com 

„Pritaikyti kitai kartai?  
Jei tai būtų taip lengva“.

telematics.claas.com

connect.claas.com



Skaitmeniniai sprendimai derliaus nuėmimo mašinoms. 
CEMOS AUTOMATIC javų kombainų operatoriams teikia nuolatinę pagalbą viso 
darbo proceso metu. Ji tikrina jutiklius ir nustatymus bei optimizuoja mašiną, 
kad būtų išnaudoti visi jos techniniai pajėgumai. Savaeigiuose pašarų smulkintu
vuose CEMOS AUTO PERFORMANCE padeda operatoriams taupyti degalus  
ir derlių nuimti dar efektyviau.

Padidinkite savo efektyvumą ir išnaudokite kiekvieną centimetrą. Naudojant 
GPS PILOT CEMIS 1200, laukuose galima dirbti maksimaliai tiksliai ir išvengti 
persidengimų.

Būnant biure, automatiškai sukuriant kiekvieno lauko užduočių įrašus, dokumen
tavimo tinkle funkcija padeda įvertinti savo darbą. Visi mašinos duomenys, 
agronominiai duomenys ir jūsų derlingumo žemėlapiai sujungiami į vieną užduotį 
ir paruošiami įkelti į jūsų ūkio valdymo sistemą.

Skaitmeniniai sprendimai traktoriams 
Naudodami savo ūkio valdymo sistemą, užduotis su referenciniais važiavimais ir 
įterpimo normų žemėlapiais suplanuokite iš anksto ir nusiųskite tiesiai į laukuose 
dirbantį traktorių.

GPS PILOT CEMIS 1200 užtikrina sklandų ryšį tarp mašinos, padargo ir ūkio 
valdymo programinės įrangos. Ji tiksliai vairuoja traktorių ir optimizuoja trąšų, 
pesticidų ir sėklų įterpimą. Naudojant integruotą ISOBUS funkciją, sistema leidžia 
naudoti automatinį sekcijų valdymą, georeferencinę programą ir standartizuotą 
užduočių valdymą.

Taip pat, CEMOS yra vienintelė tokio tipo sistema rinkoje, kuri optimizuoja  
traktoriaus ir prikabintų padargų veikimą darbo metu, nesustojant. Ji padeda 
operatoriui parinkti balastinius svorius ir visada užtikrinti optimalų sukibimą  
ir dirvožemio apsaugą.

Atsakymai, kurie padės judėti į priekį.
Koks yra optimalus konfigūracijos lygis?  
Koks jūsų verslo poreikis yra šiandien ir koks 
bus rytoj? Skaitmenizavimas kelia tiek daug 
klausimų. Tad kodėl gi nesusisiekus su mūsų 
skaitmenizavimo specialistais? Jie gali viską 
paaiškinti, atlikti jūsų sistemos nustatymus jūsų 
darbo vietoje ir padėti jums užsakymų teikimo 
procesų metu. 

Saugumas ateityje.
Skaitmenizavimas suteikia privalumų. Modulius 
galite tiksliai pritaikyti savo ūkio poreikiams, galite 
naudotis naujausiais technologijų pasiekimais ir 
visada dirbti su naujausiomis sistemomis.

Komfortas.
Skaitmenizavimas palengvina darbą – jūsų opera
toriai tampa dar geresni, derliaus nuėmimo  
operacijos vyksta sklandžiau ir sumažėja išlaidos. 
Patogus būdas padidinti našumą, efektyvumą  
ir ekonomiškumą.

Tikslumas.
Skaitmenizavimas kalba pats už save – laukuose 
galite dirbti tiksliau, darbus atlikti našiau ir užduo
tis planuoti kruopščiau. Taigi, pelningai galite 
išnaudoti visą savo mašinų ir sistemų potencialą. 

 Naudojant CEMOS AUTO PERFORMANCE, jūsų savaeigio pašarų  
smulkintuvo valandinis išdirbis hektarais gali būti 7 % didesnis,  
o degalų sąnaudos 12 % mažesnės.1

steeringsystems.claas.com

cemos.claas.com

Skaitmeniniai sprendimai

1 Viename Vokietijos ūkyje atliktų vidinių matavimų rezultatai viso augalo silosui ruošti naudojant  
JAGUAR 990 ir DIRECT DISC 600.



 „CLAAS connect“. 
Klientų portalas, mobilioji programėlė, žiniatinklis. 
Sujungia žmones, mašinas ir sistemas. Jūsų asmeninis CLAAS 
pasaulis su visais mašinos duomenimis, paslaugomis ir siste
momis, pvz., TELEMATICS arba 365FarmNet, kaip programėlė 
kompaktiškame, kišenėje telpančiame formate. 

 „Machine connect“.
5 metų licencija.
Duomenis iš mašinos per mobilųjį ryšį perduoda „CLAAS con
nect“, TELEMATICS ir jūsų serviso partneriui. Leidžia keistis 
duomenimis tarp GPS PILOT CEMIS 1200 ir jūsų ūkio valdymo 
programinės įrangos. Supaprastina techninės priežiūros ir aptar
navimo operacijas. Informuoja serviso partnerį apie artėjantį 
techninį aptarnavimą arba tiesiogiai nusiunčia informaciją apie 
gedimą.

 TELEMATICS duomenų ir mašinų parko valdymas.
Programinės įrangos platforma, mobilioji programėlė, 
žiniatinklis.
Sujungia lauką ir biurą, analizuoja visus procesus ir dokumen
tuoja visus darbo etapus. Leidžia duomenimis keistis tarp  
įvairių gamintojų, naudojant JD, „Case“, NH ir „Steyr“ progra
minės įrangos platformas.

 Dokumentavimas tinkle. 
Licencija, mobilioji programėlė, žiniatinklis.
Automatiškai surenka visus duomenis apie darbus ir derlių  
kiekvienam laukui. Supaprastina tikslų valdymo priemonių įver
tinimą. Leidžia duomenimis keistis su jūsų naudojama ūkio  
valdymo programine įranga (FMIS), kuri automatizuoja dokumen
tavimą ir padeda planuoti, bendrauti ir koordinuoti darbo pro
cesus.

 CEMOS.
Pagalbos operatoriui sistemos. 
Optimizuoja derliaus nuėmimo mašinas ir traktorius, taip pat jų 
priedus tiesiogiai, jų darbo metu. Suteikia įvairią pagalbą opera
toriams ir padeda jiems efektyviau dirbti laukuose.

 GPS PILOT CEMIS 1200. 
CLAAS terminalas ir imtuvas.
Tiksliai vairuoja derliaus nuėmimo mašinas ir traktorius, valdo 
visus ISOBUS padargus ir rūpinasi užsakymų valdymu. Naudo
jant automatinį sekcijų valdymą ir georeferencinę programą 
užtikrinamas dar didesnis efektyvumas. Galima naudoti visose 
iš anksto paruoštose CLAAS mašinose.

Skaitmeniniai sprendimai jūsų mašinų parkui.

Prijunkite savo ūkį prie CLAAS pasaulio.

„Machine 
connect“

GPS PILOT 
CEMIS 1200

CEMOS

Ūkio valdymo 
programinė 

įranga

Dokument
avimas tinkle

TELEMATICS 
Našumo ir  
procesų  

duomenys

Traktoriai  
ir derliaus  
nuėmimo  
mašinos

„CLAAS connect“ 
Sujungia žmones, 
mašinas, sistemas

Konsultavimo, 
techninės  

priežiūros ir 
remonto  

paslaugos



Jūsų darbą palengvina trys „Connect“ paketai.
Naudodami „Connect“ paketus galite pasirinkti jūsų ūkiui tinkamiausius skaitmeninius  
sprendimus. Jūsų CLAAS pardavimo partnerio skaitmeninių technologijų specialistas mielai 
nustatys visas jūsų verslui reikalingas funkcijas.

Naudodami bet kurį paketą gausite greitą savo mašinos ir aptarnavimo duomenų apžvalgą 
„CLAAS connect“. Aukštesnio lygio paketai padeda lengvai keistis duomenimis tarp mašinos  
ir biuro, taip pat ištisus metus efektyviau planuoti ir atlikti darbus laukuose.

„CLAAS Connect“ paketai traktoriams ir derliaus nuėmimo mašinoms.

1 „Connect“ paketas
 Dokumentavimas  Dokumentavimas

 Vairavimo sistema
 Dokumentavimas
 Vairavimo sistema
 Tikslusis ūkininkavimas

2 „Connect“ paketas 3 „Connect“ paketas

 „CLAAS connect“
 „Machine connect“
 TELEMATICS
 Dokumentavimas tinkle

 „CLAAS connect“
 „Machine connect“
 TELEMATICS
 Dokumentavimas tinkle
 GPS PILOT CEMIS 1200

 „CLAAS connect“
 „Machine connect“
 TELEMATICS
 Dokumentavimas tinkle
 GPS PILOT CEMIS 1200
 ISOBUS aktyvavimas

Ne visi produktai yra prieinami visame pasaulyje. Dėl prieinamumo teiraukitės savo pardavimo partnerio.

UAB Baltic Agro Machinery
Vilnius: Molėtų g. 13, Didžiosios Riešės k., LT14262 Vilniaus r.
Kaunas: Verslo g. 9, Kumpių km., LT54311 Kauno r.
Panevėžys: Kniaudiškių g. 149, LT37157 Panevėžys
Šiauliai: Malavėnų g. 1, Ginkūnų k., LT81494 Šiaulių r.
Plungė: Šiaulių g. 15, Truikių km., Babrungo sen., Plungės raj. 
LT90110
El.paštas: info@kesko.lt
balticagromachinery.lt
claas.lt

700049301123 KK LC 1123


